
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про проведення двомісячника з благоустрою 

на території Біляївської об’єднаної територіальної громади 

 

 Керуючись пп. 7 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.4. ст.20 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів» виконком міської ради 

 

 ВИРІШИВ: 

  

1. Провести на території Біляївської об’єднаної територіальної громади 

двомісячник з благоустрою та наведенню санітарного стану відповідно до 

«Правил благоустрою території, забезпечення чистоти і порядку в м. 

Біляївка» з 1 березня 2019 р. по 1 травня 2019 р. 

 

        2.  Зобов’язати: 

         2.1. Керівників підприємств Біляївської об’єднаної територіальної 

громади, приватних підприємців, що є власниками або орендарями будівель, 

об’єктів малих архітектурних форм і реклами, власників та організацій, які 

експлуатують інженерні мережі (газові мережі, телекомунікаційні електричні 

мережі, електричні трансформаторні станції), власників водопровідних, 

телекомунікаційних та каналізаційних колодязів привести всі об’єкти, 

мережі, огорожі до стану, що відповідає Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів» та «Правил благоустрою території, забезпечення чистоти 

і порядку в м. Біляївка». 

         2.2. Жителів Біляївської об’єднаної територіальної громади, власників 

будівель, орендарів будівель провести ремонт і фарбування огорож, газових 

мереж, фасадів будівель, об’єктів малої архітектурної форми, підрізку і 

білування стовбурів дерев, що ростуть на території вулиці напроти будинку, 

звільнити територію вулиць від сміття, будівельних матеріалів, техніки. 

 

          3. Затвердити план обов’язкових заходів для підприємств, закладів, 

організацій по проведенню двомісячника з благоустрою територій 

Біляївської ОТГ згідно додатку.  

 

4. Начальнику відділу благоустрою, саночищення та озеленення 

Біляївської ОТГ Калачук К.О. проводити кожну п’ятницю перевірку 

виконання даного рішення та надавати на розгляд адміністративної комісії 

складені протоколи на осіб, які не дотримуються «Правил благоустрою 

території, забеспечення чистоти і порядку в м. Біляївка». 

         5.  Дане  рішення довести до відома  населення Біляївської ОТГ шляхом 

публікації в засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті 

Біляївської міської ради. 



         6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о.заступника 

міського голови - начальника Управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства  Руденка А.О. 

 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров 

 

№ 14 від 21 лютого 2019 року 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                        



Додаток  

                                                                                                                   до рішення виконкому  

                                                                                                                 Біляївської міської ради 

                                                                                                            №14 від 21 лютого 2019 р.                                                          
 

П Л А Н 
обов’язкових заходів для підприємств, закладів, організацій по проведенню 

                           двомісячника з благоустрою в березні - квітні 2019 р. 

відповідно до «Правил благоустрою території, забеспечення чистоти і порядку в  

м. Біляївка.”(рішення Біляївської міської ради №518-26/VI від 27.08.2013 р., 

 № 42-4/VII від 24.12.2015 р.- про поширення дії Правил  

на територію Біляївської ОТГ.) 

№ 

пп 

Організація Місцезнаходжен

-ня 

Перелік заходів Дата 

1 Загальноосвітна 

школа І-ІІІ 

ступенів №1 

м. Біляївки  

Турбіна Тетяна 

Миколаївна 

вул. Костіна,3 Санітарне прибирання прилеглої 

території, підрізка і білування 

штамбів дерев, підрізка кущів; 

видалення парості; бі лування 

бордюрів, озеленення клумб. 

01.03.19р.- 

30.04.19 р.  

2 Загальноосвітна 

школа І-ІІІ 

ступенів №3 

м. Біляївки  

Тьосса Ольга 

Анатоліївна 

вул. Садова,13 Санітарне прибирання прилеглої 

території до доріг, підрізка і 

білування штамбів дерев, підрізка 

кущів; видалення парості, 

озеленення клумб. 

01.03.19р.- 

30.04.19 р.  

3 Загальноосвітна 

школа І-III 

ступенів №2 

м. Біляївки  

Гутовська Алла 

Григорівна  

вул. 

Шевченко,29 

Санітарне прибирання прилеглої 

території від огорожі до дороги: 

очищення від сміття, підрізка і 

білування штамбів дерев, 

видалення парості. 

01.03.19р.- 

30.04.19 р.  

4 ВАТ «Одесагаз» вул. Генерала 

Плієва,16 

Санітарне прибирання прилеглої 

території, білування дерев, бордю- 

рів, видалення сухостою, парості 

(включаючи  прилеглу  терито- 

рію біля підвідомчого об’єкту по 

вул. Кравченко і пров.Кравчен- 

ко), покраска трубопроводів, 

благоустрій ШРП по місту 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

5 ПП Кравчук 

Мар’яна О. 

 

с. Майори 

вул. Шкільна – 

магазин без 

назви 

Санітарне прибирання прилеглої 

території біля м-ну в с.Майори по 

вул. Шкільній. Надання естетично 

го виду фасаду приміщення; білу- 

вання стін, покраска дверей, вікон.  

01.03.19 р.- 

30.04.19р. 

6 ПАТ 

«Трансавтосер -

віс» 

Шаглій М.В. 

вул. Шкільна, 13 Санітарне прибирання прилеглої 

території до доріг, білування  

огорожі, штамбів дерев, бордюрів, 

озеленення клумб.; прибирання 

будівельного сміття з узбіччя 

дороги біля в’їзду до підприємства 

по вул. Шкільній 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 



7 ПП Кобзар В.О. 

 

вул. Генерала 

Плієва (окраїна) 

Санітарне прибирання прилеглої 

території на відстані 10м. від 

огорожі, видалення сухостою, 

парості. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

 

8 Біляївський РЕМ вул. Генерала 

Плієва, 1 

Санітарне прибирання прилеглої 

території до доріг (включаючи  

територію в сторону ветлікарні - 

вздовж огорожі до балки), 

білування дерев, огорожі, бордю - 

рів; благоустрій тех. подстанцій по 

місту, очищення підвідомчих опор 

від об’яв, оголошень, релами,  

конструкцій, приведення до 

необхідного санітарного стану 

ЗТП №170, №171 по вул. 

Садовій,5 біля в’їзду в ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №3. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

9 ПП Шевченко А. 

М-н 

“Строитель” 

 

вул. Отамана 

Головатого 

(біля провул. 

Піонерського) 

Санітарне прибирання прилеглої 

території через дорогу - напроти 

магазину: очищення від сміття, 

парості сухостою. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

10 Автобусна 

станція 

«Біляївка» 

 

вул. Отамана 

Головатого,119 

Санітарне прибирання прилеглої  

території до доріг (включаючи 

канаву для стоку дощової води), 

білування дерев, бордюрів, покрас 

ка урн для сміття,  лавок, містка; 

очистка опор від об’яв і оголошень 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

11 Управління 

пенсійного 

фонду України в 

Біляївському 

районі 

вул. Миру, 1 Санітарне прибирання прилеглої 

території, білування  дерев, 

бордюрів; озеленення клумб, 

білування огорожі.. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

12 Готель 

«Спутник» 

вул. Костіна, 11 Санітарне прибирання прилеглої 

території, білування дерев, 

озеленення клумб, підрізка кущів. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

13 «Нова пошта» вул. Кіпенко, 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Прибирання і озеленення клумби; 

білування бордюрів.  

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

14 ПП Дубінін Г.В. 

м-н (без назви) 

На розі вул. 

Отамана Голова- 

того і Заводської 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  до доріг. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

15 Біляївський райо 

нний військовий 

комісаріат Одесь 

кої області,Кому 

нальна установа 

“Трудовий архів 

Біляївського 

району” 

вул. Костіна, 40  Санітарне прибирання     

прилеглої территорії до дороги, 

підрізка кущів. 

 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

16 Біляївська 

районна 

споживча спілка 

вул. Отамана 

Головатого, 137 

На всіх підвідомчих об’єктах 

санітарне прибирання прилеглих 

територій, білування дерев, бордю 

рів, озеленення клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 



17 ПП Кравчук 

Дмитро 

Дмитрович 

м-н «Будівельні 

матеріали». 

М-н на розі вул. 

Отамана Голова- 

того і Київської 

Санітарне прибирання прилеглої 

території біля підвідомчого 

нежилого об’єкту  по вул. Отамана 

Головатого, 101: очистити від 

сміття, сухостою, парості, підріза- 

ти  дерева, надати естетичного 

виду будівлі – побілувати стіни, 

встановити двері; прибрати 

будівельний бут.  

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

18 Центр 

зайнятості 

просп. 

Незалежності,15 

Санітарне прибирання прилеглої 

території до доріг, озеленення 

клумби. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

19 ТОВ «Інфокс» 

філія 

«Інфоксводока- 

нал» 

 

вул. Отамана 

Головатого, 406 

Санітарне прибирання території 

вздовж огорожі до доріг, 

білування огорожі (включаючи 

територію по вул. Генерала Глібо- 

ва), білування штамбів дерев, 

бордюрів. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

 

20 ПП Булавін А.,   

ПП Шевченко 

Геннадій 

Анатолійович 

 

вул.  

Заводська, 34 

Санітарне прибирання прилеглої  

території до доріг, білування 

дерев, бордюрів; реставрація і 

білування (або фарбування) 

огорожі.  

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

21 м-н «Ритуальные 

услуги» 

Деменко Лілія 

вул. Кіпенко, 4 Білування дерев, бордюрів, 

озеленення клумби. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

22 ЧМП «Ехо» вул. Отамана 

Головатого, 65 

Санітарне прибирання прилеглої 

території по межам підприємства 

до доріг (включаючи територію 

по вул. Миколаївській), видале 

ння сухостою, білування огорожі 

по вул. Миколаївській. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

23  КП 

“БІЛЯЇВСЬКИЙ 

ВОДОКАНАЛ” 

вул. Костіна,13 Санітарне прибирання прилеглої 

території по межам підприємства 

(включаючи територію по вул. 

Суворова); санітарне прибирання, 

очистка від парості, сухостою, 

листя прилеглої території біля 

КНС; благоустрій в’їзду до КНС. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

24 КЗ Біляївська 

ценральна 

районна лікарня 

вул. 

Московська,32 

Санітарне прибирання прилеглої 

території до доріг (включаючи 

територію по вул. Горького, в’їзду 

до інфекційного відділення з вул. 

Калинової), підрізка й білування 

штамбів дерев, бордюрів, 

озеленення клумб, прибирання 

пожежного водойму. Санітарне 

прибирання й благоустрій тери- 

торії по вул. Миру, 1 з правої 

сторони від Пенсійного фонду. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 



25 М-н 

“Александра” 

Кукушкін О. 

 

вул. Костіна, 42 Санітарне прибирання прилеглої 

території(включаючи територію і 

по пров.Кравченко), озеленення 

клумби, покраска урни. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

26 ПП Чуйкіна Т.Л. 

 

м-н (без назви) 

на розі вулиць 

Одеської і Миру 

Санітарне прибирання прилеглої 

території до доріг, включаючи 

територію по вул. Чапаєва: очище- 

ння від сміття, залишків сухостою 

(включаючи закріплену прилеглу 

територію від огорож до дороги 

вздовж вул. Одеській від вул. 

Чапаєва до вул. Миру. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

27 Управління 

праці та 

соціальної 

політики 

вул. Гагаріна 

(парк) 

Санітарне прибирання прилеглої 

території від огорожі до тротуару. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

28 Юстиція, РАГС 

 

вул. Кіпенко, 8 Санітарне прибирання прилеглої 

території від огорожі до дороги: 

очищення від сухостою, сміття. 

Озеленення клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

29 Біляївська 

державна нота - 

ріальна контора 

Юридична кон- 

сультація Біляї 

вського району 

вул. Костіна, 19 Санітарне прибирання прилеглої 

території до дороги, озеленення 

клумб, білування бордюрів, 

покраска лавок. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

30 Кравець І. 

 

М-н по вул. 

Успенській, 63 

Підрізка кущів, очищення клумби 

від сухостою, озеленення клумби. 

Фарбування бордюрів. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

31 Верховський 

Василь М. 

вул. Успенська, 

93 

Санітарне прибирання прилеглої 

території до доріг. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

32 Овочева база 

ТОВ “Десенто” 

(аренда ТОВ 

“Хладконтакт”) 

Іонов С.В. 

 

вул. Успенська, 

окраїна міста 

Санітарне прибирання прилеглої 

території від всієї огорожі 

підприємства (увагу приділити 

також тильній і правій стороні) до 

доріг, підрізка дерев, видалення 

парості й сухостою, білування бор 

дюрів. Санітарне прибирання, 

очищення від залишків сухостою, 

парості прилеглої території від 

підвідомчих полів до доро ги по 

“Трофейній” 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

33 ПП Місів’янцева 

Наталія 

 

м- н по вул. 

Петровського 

кут Київської 

Санітарне прибирання закріпленої 

території: канави для стоку води 

по вул Київській  від вул.Петровсь 

кого до вул. Миру - 35 метрів. 

Санітарне прибирання прилеглої 

території біля вбиральні біля м-ну 

«Рута» по вул. Спортивній.  

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 



34 ДОСААФ 

 

вул.  Заводська, 

4-А 

Прибирання території на відстані 

20 метрів від кордонів підприєм- 

ства; території через дорогу: від 

початку кордону підприємства 

вздовж дороги до огорож  -  до 

вул. Щорса. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

35 “Гармаш” 

Вобліков 

Олександр 

Миколайович 

 

вул. Успенська, 

окраїна міста  

Санітарне прибирання прилеглої 

території від всієї огорожі підпри- 

ємства (увагу приділити також 

тильній і лівій стороні) до доріг, 

підрізка дерев, видалення парості 

й сухостою, білування бордюрів, 

штамбів дерев; санітарне приби- 

рання узбіч дороги від “Трофей 

ної” до бойні на відстані 10м. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

36 ПП Ковальчук 

Сергій 

Семенович  

вул. Комарова 

б/н 

Санітарне прибирання і благоуст- 

рій прилеглої території  від 

підприємства до доріг, очищення 

від парості, залишків сухостою. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

37 ПП Савіцький 

Анатолій 

тел.  

 

 

 

Зелений Хутір - 

магазин (б/н); 

Заводська, 24-А 

(СТО); на розі 

вул. Заводської і 

Горького 

Санітарне прибирання прилеглих 

території біля підвідомчих 

об’єктів: очищення від парості, 

залишків сухостою, сміття.  

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

38 Мисливська гро 

мадська організа 

ція “Клуб мисли 

вців і рибалок 

”Дністро” 

Чубаров С.В. 

 

вул. Генерала 

Глібова, 2  

 

 

 

Санітарне прибирання прилеглої 

території по межам закладу до 

дороги: очищення від сміття, 

залишків сухостою, парості. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

39 ПП Корепанова 

Наталія 

Олексіївна 

 

забудова на 

початку вул. 

Садової, б/н 

 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  до доріг (з правої сторо- 

ни до спортивного майданчику), 

очищення від сміття, залишків 

сухостою. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

40 ПМП “Поіск” 

Бондаренко В.Г. 

 

забудова на 

початку вул. 

Садової, б/н 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  по межам закладу до 

доріг: очищення території від 

сміття, залишків сухостою, паро 

сті, гілля; очищення батискафу від 

оголошень.  

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

41 ТОВ “Сафарі”  

 

вул. Костіна - 

берег 

Санітарне прибирання прилеглої 

території від огорожі до дороги, 

очищення від парості. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

42 Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступе 

нів с. Майори 

Директор –

Терещенко 

Віктор Олекс..  

с. Майори 

вул. Л. 

Українки, 9-А 

Санітарне прибирання прилеглої 

території від кущів бузка до 

дороги, підрізка і очищення від 

кущів парості;білування бордюрів, 

озеленення клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 



43 ПП Касянчук 

Оксана 

Миронівна 

 

М-н на розі 

вул.Отамана 

Головатого та 

Київської 

Санітарне прибирання прилеглої 

території до дороги  (включаючи 

водовідвідну канаву); санітарне 

прибирання прилеглої території 

біля магазину «Автозапчастини» 

по вул. Отамана Головатого, 101. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

44 СП “Галинка” 

Кліменко 

Анатолій 

Миколайович 

 

вул. Зелений 

Хутір, 28 

Санітарне прибирання від сміття, 

очищення від залишків сухостою, 

парості, білування штамбів дерев 

на прилеглій території від поля 

вздовж дороги по вул. Г.Плієва. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

45 ТОВ СФ 

“Південь-

Агропереробка” 

Казимиров Олег 

Аркадійович 

 

с. Мирне вул. 

Крайня, 1-А 

Санітарне прибирання від сміття, 

очищення від залишків сухостою, 

парості, білування штамбів дерев 

на прилеглої території біля 

підвідомчих об’єктів: від полів 

вздовж дороги Біляївка-Теплодар 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

46 ФГ “Стоянова 

І.С.” 

 

Одеська обл. Ар- 

цизський р-он. 

с. Нажденівка  

вул. Леніна, 77 

Санітарне прибирання від сміття, 

очищення від залишків сухостою, 

парості, білування штамбів дерев 

на прилеглої території біля 

підвідомчого об’єкту по вул. 

Успенській - околиця: від поля до 

узбіччя дороги Біляївка-Теплодар 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

47 ВАТ 

“Сільгоспхімія” 

Сочинський 

Віталій 

Олегович 

 

Околиця міста, 

на початку 

вул. Генерала 

Плієва 

 

Санітарне прибирання від сміття, 

очищення від залишків сухостою, 

парості прилеглої території до 

дороги по межам підприємства; 

білування бордюрів, озеленення 

клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

48 ПП Кольца Д. 

м-н “Янтарь” 

 

На розі вул. 

Отамана 

Головатого і 

Заводська 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  позаду магазину до 

опори: очищення від сміття, 

парості, сухостою.  

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

49 Укртелеком РТЦ 

№613 м.Березів- 

ка; СЛД №2 м. 

Біляївка  

вул. Отамана 

Головатого, 150 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  по межам підприємства: 

озеленення клумб, білування бор- 

дюрів, підрізка кущів. Прибирання 

сміття, видалення парості, 

підрізка дере ва на прилеглій 

території біля підвідомчого 

об’єкту на розі вул. Отамана 

Головатого та пров. Про- 

летарському, очищення огорожі 

від хмелю. Реконструкція і 

покраса огорожі. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

50 ПП Лук’янюк 

Ф.С. “Ритуальні 

послуги” 

вул. Генерала 

Глібова 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля закладу на відстані 

15м.: очищення території від 

сміття, залишків сухостою, 

парості, гілля;   білування штамбів 

дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 



51 ПП Міхов А. 

“Маслобойка”  

 

На розі вулиць 

Заводської і 

Зарічної 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля закладу до доріг: 

очищення території від сміття, 

залишків сухостою, парості, гілля; 

білування дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

52 Управління 

юстиції  

На розі вулиць 

Заводської і 

Зарічної 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля закладу до доріг 

(включаючи територію по 

вул.Котовського): очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості, гілля.  

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

53 ПП Шевченко 

Мар’ян А. м-ни  

-“Продукти”та 

“Будматеріали”. 

 

вул. Садова Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля магазинів: 

очищення території від сміття, 

залишків сухостою, парості, 

озеленення клумб.  

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

54 ПП Шинглер Г. 

 

Забудова біля 

вул. Матросова, 

54  

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля забудови до доріг: 

очищення території від сміття, за- 

лишків сухостою, парості, гілля. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

55 КСП “Промінь” 

Вовченко О.В. 

 

вул. Матросова 

(«Червоний 

промінь» -

контора) 

Санітарне прибирання прилеглих 

територій  біля підвідомчих 

об’єктів (біля полів також): 

очищення територій від сміття, 

залишків сухостою, парості.  

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

56 ООО “Апекс-Н” 

Директор Сєка - 

чов Сергій Леоні 

дович (відпов. 

Цердін  Волод.)     

вул. Успенська, 

139 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  до доріг: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості, гілля; 

білування огорожі. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

57 ПАТ Виробниче 

об’єднання 

“Одеський 

консервний 

завод”  

Окраїна міста –   

вул. Теплична, 

21- А 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  до доріг: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості, гілля.  

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

58 ПП Рижов А.М. 

СТО 

 

вул. Отамана 

Головатого, 351 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  до дороги, білування 

штамбів дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

59 

 

ПП Бучик Т.М. 

СТО 

вул. Отамана Го- 

ловатого, 351-А 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  до дороги.  

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

60 ПП НіцевичО.М. 

м-н “Сало від 

батька”  

вул. 

Успенська,100 - 

окраїна 

Санітарне прибирання прилеглої 

території біля закладу. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

61 ПП Ніцевич К.О.   

м-н “Продукти” 

вул. Отамана 

Головатого, 50 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  до дороги, озеленення 

клумби. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

62 ПП НіцевичМ.О.  

Мийка для 

автозасобів 

 

На розі вул. Ота- 

мана Головатого 

та пров. 

Піонерського 

Санітарне прибирання прилеглої 

території біля огорожі по провул. 

Піонерському: очищення від 

сміття, сухостою, парості. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 



63 ПП Мензатул 

В.В. 

Мийка для 

автозасобів 

вул. Г.Плієва, 25 Санітарне прибирання прилеглої 

території вздовж всієї огорожі: 

очищення від сміття, сухостою, 

парості. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

64 ПП Гринчук Т.І. 

м-н (без назви) 

вул. Миру, 95 Санітарне прибирання прилеглої 

території  до дороги. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

65 ПП Міланенко 

Тетяна 

Перукарня 

 

Забудова на розі 

вулиць Садової 

та Рябушкіна  

Санітарне прибирання прилеглої 

території вздовж всієї огорожі: 

очищення від сміття, сухостою, 

парості. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

66 Староста с. 

Повстанське 

Осадчий В.В. 

 

с. Повстанське Санітарне прибирання узбіч 

дороги від траси “Біляївка- Тепло 

дар” вздовж селища до знаку – с. 

Повстанське: очищення від сміття, 

парості, сухостою, білування 

штамбів дерев; організація 

суботників з населенням по 

наведенню санітарного порядку на 

прилеглих територіях біля 

будинків, місць загального 

користування. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

67 Староста с. 

Майори      

Новак О.О. 

 

с. Майори Санітарне прибирання узбіч 

центральної дороги від знаку 

“Майори”: очищення від сміття, 

парості, сухостою, білування де- 

рев; організація суботників з насе 

ленням по наведенню санітарного 

порядку на прилеглих територіях 

біля будинків, місць загального 

користування. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

68 ОСББ “Астра” 

Тичкова 

Валентина 

Іванівна 

 

м. Біляївка 

вул. Гагаріна, 9 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку до дороги: 

очищення території від сміття, 

залишків сухостою, парості, 

гілля;білування штамбів дерев; 

озеленення клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

69 ОСББ 

 «Світанок-59» 

Паненко  

Надія  

Іванівна 

 

м. Біляївка 

вул. 

Московська,59 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку до дороги: 

очищення території від сміття, 

залишків сухостою, парості, 

гілля;білування бордюрів, штамбів 

дерев; озеленення клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

70 ОСББ 

“Благоустрій” 

Підмазко Ганна 

Іванівна 

 

м. Біляївка 

вул. 

О.Кошового, 2-А 

 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості; білування 

бордюрів, штамбів дерев; 

озеленення клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 



71 ОСББ 

“Криничка» 

Синюк 

Василь 

Петрович 

 

м. Біляївка 

вул. 

О.Кошового, 2-В 

 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості;білування 

бордюрів, дерев; озеленення 

клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

72 ОСББ 

«Світанок – 2Б» 

Зезик Алла 

Анастасіївна 

 

м. Біляївка 

вул. 

О.Кошового, 2-Б 

 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості,підрізка дерев; 

білування бордюрів, штамбів 

дерев; озеленення клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

73 ОСББ 

 «Дністровські 

Зорі» Дигуляр  

Світлана  

Іванівна 

 

м. Біляївка 

вул. Садова, 3 

Санітарне прибирання прилеглої 

територій  біля будинку 

(включаючи прилеглу територію 

біля гаражів, власники яких 

мешкають в будинку): очищення  

від сміття, залишків сухостою, 

парості;білування бордюрів, 

штамбів дерев; озеленення клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

74 ОСББ 

“Затишок” 

Норенко Іван 

Вікторович 

 

м. Біляївка 

вул. Садова, 9 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості;білування 

бордюрів,  штамбів дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

75 ОСББ 

 «Злагода – 

Садова» 

Долготер Ольга  

Савельївна 

 

м. Біляївка 

вул. Садова, 11 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку 

(включаючи прилеглу територію 

біля гаражів, власники яких 

мешкають в будинку): очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості, білування 

бордюрів, штамбів дерев; 

озеленення клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

76 ОСББ 

 «Престиж-15» 

Бондарчук 

Марина 

Володимирівна 

 

м. Біляївка 

вул. Садова, 15 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку 

(включаючи прилеглу територію 

біля гаражів, власники яких 

мешкають в будинку): очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості;білування 

бордюрів, штамбів дерев; 

озеленення клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

77 ОСББ 

“Котедж” 

Рудакова  

Валентина 

Прокопівна 

 

м. Біляївка 

вул. Рябушкіна, 

9 

 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості;білування 

бордюрів, штамбів дерев; 

озеленення клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 



78 ОСББ 

«Ф@йна оселя» 

Драгой Н.В. 

м. Біляївка 

вул. Генерала 

Глібова, 19 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків сухо 

стою, парості;білування бордюрів, 

штамбів дерев; озеленення клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

79 ОСББ 

 «Іксія» 

Нікітіна 

Людмила  

Олександрівна  

 

м. Біляївка 

вул. Костіна, 5/1 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля закладу, підрізка 

кущів роз. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

80 ОСББ 

“Дружба” 

Дутнєва Любов  

Іванівна 

 

м. Біляївка 

вул. Отамана 

Головатого, 140 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку, 

озеленення клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

81 ОСББ 

“Уют” Яковець  

М.В. 

м. Біляївка 

вул. Успенська, 

72 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення  

від сміття, залишків сухостою 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

82 ОСББ 

“Глорія” 

Коба  

Клавдія Гри - 

горівна  

 

м. Біляївка 

вул. Успенська, 

95 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку до дороги: 

очищення території від сміття, 

залишків сухостою, парості. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

83 ОСББ 

“Роза” 

Олійник Валерій 

Володимирович 

м. Біляївка              

вул. Успенська, 

133/2 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

84 ОСББ 

“Глоксінія” 

Потоп Василій  

Іванович 

 

м. Біляївка 

Спортивна, 1 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

85 ОСББ 

«Парус-5» 

Стасішина 

Любов Михайл. 

Тел. 0671849121 

м. Біляївка 

Спортивна, 5 

 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку до доріг: 

очищення території від сміття, за- 

лишків сухостою, парості. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

86 ОСББ 

 «БУДИНОК –

ЗВ’ЯЗКІВЕЦЬ» 

Сисоєва  Любов 

Іванівна 

м. Біляївка 

Спортивна, 7 

 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку до дороги: 

очищення території від сміття, 

залишків сухостою, парості, 

білування штамбів дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

87 ОСББ 

“Єдинство” 

Дмитренко 

Світлана Микол.  

м. Біляївка 

вул. Спортивна, 

22 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку до дороги: 

очищення території від сміття, 

залишків сухостою. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

88 ОСББ 

“ДОБРОБУТ” 

Калачук 

Катерина Олекс. 

м. Біляївка 

вул. Спортивна, 

24 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку до дороги: 

очищення території від сміття, 

залишків сухостою. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 



89 «Наша мрія-

2016»Сокол 

Олена 

Вікторівна 

 

с. Повстанське 

вул. Паркова,6 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості;білування 

штамбів дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

90 ОСББ 

 «Лад – 20» 

Хмельницький 

С.В. 

м. Біляївка 

пров. 

Матросова, 20 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, будівельного 

сміття,  залишків сухостою. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

91 ОСББ 

«Мрія-Промінь» 

Шаліна Наталія 

Миколаївна 

м. Біляївка 

вул.. Матросова, 

48 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

92 ОСББ  

«Вікторія - 50» 

Шаблинська 

Наталія Васил. 

М. Біляївка 

вул. Матросова, 

50 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

93 ОСББ 

 «Надія – 52/11» 

Грабовська 

ОленаЛеонтіївна 

 

м. Біляївка 

вул. Матросова, 

52 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою; білування штамбів 

дерев; озеленення клумби. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

94 ОСББ 

 «Джерело -54» 

Котляренко 

Галина Микол. 

 

м. Біляївка 

вул.. Матросова, 

54 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості; білування 

штамбів дерев; озеленення і 

благоустрій клумби. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

95 ОСББ «Каштан» 

Дюдюн 

Людмила 

Миколаївна 

м. Біляївка  

вул. Гагаріна, 11 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості; білування 

штамбів дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

96 ОСББ «Каштан – 

Біляївка» 

Зувков Євген 

Володимирович 

м. Біляївка  

вул.Спортивна, 3 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

97 ОСББ  

«Пеларгонія – 

Повстанське» 

Івасюк Оксана 

Богданівна 

с. Повстанське 

вул. Паркова, 3 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості; підрізка 

білування штамбів дерев; 

озеленення клумб 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

98 ОСББ 

«Надія –  

Повстанське» 

Музиченко  

Катерина 

Сергіївна 

с. Повстанське 

вул. Паркова, 4,7 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинків: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості; підрізка і 

білування штамбів дерев; 

озеленення клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 



99 ОСББ  

«Береза -2017» 

Новак Зінаїда 

Вікторівна 

 

с. Повстанське 

вул. Паркова, 10 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості; підрізка і 

білування штамбів дерев; 

озеленення клумби 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

100 ОСББ  

«Паркова -01» 

Островська 

Ольга 

Браніславівна 

 

с. Майори 

вул. Паркова, 1 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості, підрізка дерев і 

кущів, білування штамбів дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

101 ОСББ  

«Паркова -02» 

Зубарь Яна  

Борисівна 

 

с. Майори 

вул. Паркова, 2 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості, підрізка дерев і 

кущів, білування штамбів дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

102 ОСББ 

«Паркова – 03» 

Циснецька  

Сніжана   

Миколаївна 

с. Майори 

вул. Паркова, 3 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості, підрізка дерев і 

кущів, білування штамбів дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

103 ОСББ 

 «Паркова -04» 

Висоцька 

Марина 

Петрівна 

с. Майори 

вул. Паркова, 4 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості, підрізка дерев і 

кущів, білування штамбів дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

104 ОСББ 

 «Паркова- 05» 

Чернега Оксана 

Василівна 

 

с. Майори 

вул. Паркова, 5 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості, підрізка дерев і 

кущів, білування штамбів дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

105 ОСББ 

«Паркова – 06» 

Осипенко Олена 

Василівна 

 

с. Майори 

вул. Паркова, 6 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості, підрізка дерев і 

кущів, білування штамбів дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

106 ОСББ 

«Паркова – 08» 

Макарська 

Валентина 

Вікторівна 

с. Майори 

вул. Паркова, 8 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості, підрізка дерев і 

кущів, білування штамбів дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

107 ОСББ 

«Шевченко – 1» 

Руссу Ольга 

Володимирівна 

 

с. Майори 

вул.Шевченко,1 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості, підрізка дерев і 

кущів, білування штамбів дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

108 ОСББ 

«Шевченко – 2» 

Грузіна Наталія 

Анатоліївна 

 

с. Майори 

вул.Шевченко,2 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля будинку: очищення 

території від сміття, залишків 

сухостою, парості, підрізка дерев і 

кущів, білування штамбів дерев. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 



109 Біляївське 

ЖЕКП 

Крачков Андрій 

Миколайович 

м. Біляївка 

вул. Садова, 5 

Санітарне прибирання прилеглої 

території  біля підвідомчих 

будинків (включаючи прилеглу 

територію біля гаражів, власники 

яких мешкають в ціх будинках) : 

очищення територій від сміття, 

залишків сухостою, парості; 

підрізка дерев і кущів, білування 

штамбів дерев; озеленення клумб. 

01.03.19 р.- 

30.04.19 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


